	[image: image16.png]


с
KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 52/16-20

E HËNË 
11 mars 2019 



	

	Ora 10:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 
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 1.  Propozim-ligj për duhan, prodhime të duhanit dhe prodhime të ngjashme – leximi II;   
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 2. Propozim-ligj për shërbime – leximi II; 
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 3. Propozim-ligj për akciza – leximi II; 

	

	[image: image4.jpg]


 4. Propozim-ligj për qasje të lirë te informatat me karakter publik – leximi II; 

	

	[image: image5.jpg]


 5. Propozim-ligj për informata të klasifikuara – leximi II; 
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 6. Propozim-ligj për dokumente elektronike, identifikim elektornik dhe shërbime konfidenciale – leximi II. 

	

	

	Ora 10:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR SHËNDETËSI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndërprerje të shtatzënisë – leximi II. 

	



	

	Ora 10:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 7 E KOMISIONIT TË PËRHERSHËM ANKETUES PËR MBROJTJEN E LIRIVE DHE TË DREJTAVE TË QYTETARIT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Debat publik me temë: Mbrojtja e të drejtave të njeriut – Aktgjykimet e Gjykatës Evropiane për të Drejtat e Njeriut. 

	

	

	Ora 12:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 86 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
(e filluar më 18.2.2019) (vazhdim i katërt)

Rendi i ditës: 

	

	... 

	

	3. Interpelancë për punën e ministrit të Punëve të Brendshme, Oliver Spasovski, 
E parashtruar nga: Nikolla Micevski, Liljana Zaturoska, Zoran Ilioski, Sllagjana Mitovska, Kërsto Jovanovski, Dragan Cuklev, Ane Llashkoska, Dafina Stojanoska, Pavlinçe Çestojnova, Trajço Dimkov, Ivan Ivanov, Nevenka Stamenkovska, Nada Cipusheva, Bllagica Llasovska, Dimitar Stevananxhija, Vesna Pemova, Dragan Danev, Nikolla Popovski, Ivan Stoilkoviq, Antonijo Milloshoski, Trajko Veljanoski, Emil Dimitriev, Vlladimir Gjorçev, Vankover Mançev, Magdalena Manaskova, Goran Manojllovski, Liljana Kuzmanovska; 

	

	

	Ora 14:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 90 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT  

(e filluar më 6.3.2019) (vazhdim i dytë)

Rendi i ditës: 

	

	... 
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 11. Propozim-ligj për parandalim dhe mbrojtje nga diskriminimi, me procedurë të shkurtuar; 

	


	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 140 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës:
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 1.  Propozim-ligj për duhan, prodhime të duhanit dhe prodhime të ngjashme – leximi II;   
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 2. Propozim-ligj për shërbime – leximi II; 
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 3. Propozim-ligj për akciza – leximi II; 
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 4. Propozim-ligj për qasje të lirë te informatat me karakter publik – leximi II; 

	

	5. Propozim-ligj për mbikëqyrje inspektuese – leximi I; 

	

	6. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për çmime shtetërore – leximi I; 
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 7. Propozim-ligj për informata të klasifikuara – leximi II; 
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 8. Propozim-ligj për dokumente elektronike, identifikim elektornik dhe shërbime konfidenciale – leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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